平成31年度 公募共催事業申込書公募共催事業

（あて先）（公財）せんだい男女共同参画財団

　下記のとおり公募共催事業を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　申込日　　　年　　　月　　　日
	応募者氏名
・団体名
	ふりがな

[bookmark: _GoBack]

	代表者氏名
(団体の場合)

	ふりがな
	電話　　　（　　　）
FAX　　　（　　　）
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	住所
	〒

	連絡担当者

代表者と異なる場合にご記入
ください。
	氏名
	ふりがな
	電話　　　（　　　）
FAX　　　（　　　）
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	住所
	〒

	事業について

	事業名

	事業の
実施日

	会場希望
	□　エル・パーク仙台　：

□　エル・ソーラ仙台　：

※ご記入いただいた個人情報は、申込に対する選定、事務連絡及び個人を特定しない統計情報として利用いたします。

※下記書類を必ず添付してください。
（１）企画書
（２）収支予算書
（３）活動内容がわかる書類（団体の会則、規約、定款など。個人の方は、これまでに類似の事業を
行っている場合は、その概要のわかる資料を提出してください。）